MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS
Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

EDITAL Nº 07/2023 – CCHL/UFPI, DE 7 DE MARÇO DE 2023

Seleção de Professor Substituto para a Coordenação do curso de Ciência Política – UFPI

A banca examinadora do Processo Seletivo para Professor Substituto (Edital n° 07/2023 –
CCHL/UFPI), no uso de suas atribuições legais (Portaria CCHL/UFPI Nº 15, de 03 de março
de 2023), resolve divulgar o resultado da prova de títulos realizada no dia 05/04/2023.

Nº DE
INSCRIÇÃO

CPF DA/O
CANDIDATA/O

NOTA SITUAÇÃO

03 ***834.474-** 9,9 APROVADO
04 ***504.583-** 10,0 APROVADO

Teresina, 05 de abril de 2023.

Prof. Dr. Cleber de Deus Pereira da Silva
Presidente da Comissão de Seleção

	Seleção de Professor Substituto para a Coordenação do curso de Ciência Política – UFPI
	Teresina, 05 de abril de 2023.